
PORTARIA DIREÇÃO GERAL Nº 004, de 14 de fevereiro de 2023

O Diretor Geral da Faculdade de Ciências Médicas de Maricá, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear os membros abaixo para compor o Núcleo Docente Estruturante - NDE do Curso de
Medicina Veterinária:

 Profª Me. Elza Silvia Coelho Pollis – Mat. 118656 (Coordenadora NDE);

 Prof Me. Cássio Fernandes Coelho - Mat. 100676 (Membro)

 Prof Me.Daniel Carvalho Hainfellner – Mat. 100994 (Membro)

 Profª Drª. Eliene Porto Sad Pina – Mat. 098975 (Membro)

 Profª Drª Nilcéia de Veiga Ramos– Mat. 099350 (Membro)

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, esta portaria entrará em vigor nesta data.

Registre-se. Divulgue-se. Cumpra-se.

Gabinete da Direção Geral da Faculdade de Ciências Médicas de Maricá.

Maricá, RJ, 14 de fevereiro de 2023.

Andurte de Barros Duarte Filho
Diretor Geral

Faculdade de Ciências Médicas de Maricá


